
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 14,784,573 0 14,784,573 4,224,280 4,224,280 10,560,293 

AREA ADMINISTRATIVA 10,922,502 0 10,922,502 3,260,528 3,260,528 7,661,974

AREA OPERATIVA 2,905,728 0 2,905,728 779,143 779,143 2,126,585

AREA JUBILADOS Y PENSIONADOS 956,343 0 956,343 184,609 184,609 771,734
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0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 14,784,573 0 14,784,573 4,224,280 4,224,280 10,560,293 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLÁN (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019 (b)

(PESOS)


